ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	09.09.2013 г.
	№
	189

182300 г. Пустошка
	О внесении изменений в постановление Главы района от 28.03.2011 г. № 49 «Об утверждении Положения о Пустошкинском районном - муниципальном звене Псковской областной территориальной подсистеме единой государственной системы предупреждения             и ликвидации чрезвычайных ситуаций»

На основании Федерального закона Российской Федерации от 02.07.2013 г. № 158-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросу оповещения и информирования населения» Администрация Пустошкинского района постановляет:
1. Внести в Положение о Пустошкинском районном - муниципальном звене Псковской областной территориальной подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, утвержденное постановление Главы района от 28.03.2011 г. № 49 «Об утверждении Положения о Пустошкинском районном - муниципальном звене Псковской областной территориальной подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» следующие изменения:
    пункт 4 дополнить абзацем 15 следующего содержания:

   организация оповещения населения о чрезвычайных ситуациях и информирования населения о чрезвычайных ситуациях, в том числе экстренного оповещения населения;

(в ред. Федерального закона от 02.07.2013 N 158-ФЗ)

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по делам ГО ЧС и мобилизационной подготовке Администрации района Владимирова В.Ю.

Глава района                                                                                         Ю.В. Жуков